quemadmodum generaliter habent ab aliis qui vina adducunt ibidem, et per idem judicium condemnati fuerunt predicti abbates et abbatissa et conventus ad reddendum dictis abbatisse et conventui Sancti Amandi arreragia decime dicte admodiationis de vinis que apud Rothomagum duxerunt per aquam Sequane, postquam lis fuit mota super hoc in nostra curia inter partes predictas. In cuius rei testimonium, presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Actum Parisius anno Domini M^o CC^o LXXmo. septimo, mense febriario (sic).